
UCHWAŁA NR XXIII.170.2017
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191 i 659) Rada Gminy Ręczno uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu w 2017 roku, zgodnie z tabelą  nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2017 roku, zgodnie z tabelą nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu gminy w 2017 roku, zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 15 168 545,57 zł, w tym dochody bieżące 14 703 587,57 zł, dochody majątkowe 
w kwocie  464 958,00 zł;

2) Wydatki ogółem 16 618 745,57 zł, w tym wydatki bieżące 13 870 545,57 zł, wydatki majątkowe  
2 748 200,00 zł.

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1 450 200,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 450 200,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 400 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości –  1 450 200,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości  412 988,12 zł;

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  
57 500,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2810



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2810



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII.170.2017
Rady Gminy Ręczno
z dnia 26 maja 2017 r.

Tabela nr 1
Zmiany w planie wydatków budżetu w 2017 rok

 Rodzaj zadania:    Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Rodzaj zadania:    Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 677 000,00 392 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 682 000,00 397 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 282 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 287 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2810



przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 360 584,67 1 908 584,67 1 802 194,67 1 495 316,72 306 877,95 0,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 919,18 -4 919,18 -4 919,18 0,00 -4 919,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 360 665,49 1 903 665,49 1 797 275,49 1 495 316,72 301 958,77 0,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 013 555,62 1 561 555,62 1 551 555,62 1 311 208,72 240 346,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 919,18 -4 919,18 -4 919,18 0,00 -4 919,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 013 636,44 1 556 636,44 1 546 636,44 1 311 208,72 235 427,72 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 55 014,08 55 014,08 55 014,08 0,00 55 014,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 919,18 -4 919,18 -4 919,18 0,00 -4 919,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 50 094,90 50 094,90 50 094,90 0,00 50 094,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 39 940,00 39 940,00 39 940,00 0,00 39 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 39 940,00 39 940,00 39 940,00 0,00 39 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 651 686,90 4 525 486,90 4 154 615,30 3 439 412,00 715 203,30 0,00 176 780,00 194 091,60 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00

zmniejszenie -11 100,02 -11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 100,02 46 100,02 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 686 686,90 4 560 486,90 4 189 615,30 3 439 412,00 750 203,30 0,00 176 780,00 194 091,60 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00
przed 
zmianą 2 140 895,84 2 140 895,84 2 040 887,84 1 788 812,00 252 075,84 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 165 895,84 2 165 895,84 2 065 887,84 1 788 812,00 277 075,84 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 86 633,52 86 633,52 86 633,52 0,00 86 633,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 91 633,52 91 633,52 91 633,52 0,00 91 633,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2810



przed 
zmianą 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 29 950,00 29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 336 420,89 1 336 420,89 1 281 662,89 1 062 098,00 219 564,89 0,00 54 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 346 420,89 1 346 420,89 1 291 662,89 1 062 098,00 229 564,89 0,00 54 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 119 927,00 119 927,00 119 927,00 0,00 119 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 124 927,00 124 927,00 124 927,00 0,00 124 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 342 489,60 216 289,60 22 198,00 0,00 22 198,00 0,00 0,00 194 091,60 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00

zmniejszenie -11 100,02 -11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,02 11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 342 489,60 216 289,60 22 198,00 0,00 22 198,00 0,00 0,00 194 091,60 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00
przed 
zmianą 108 765,39 108 765,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 765,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 899,75 -8 899,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 899,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 99 865,64 99 865,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 865,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 680,01 8 680,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,25 -710,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 7 969,76 7 969,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 969,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 417,65 5 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 899,75 8 899,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 899,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 14 317,40 14 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 432,35 432,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,25 710,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 142,60 1 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 315,23 2 315,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 379,89 1 379,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 695,12 3 695,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 184,77 184,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,13 110,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 294,90 294,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2810



przed 
zmianą 38 970,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 379,89 -1 379,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 379,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 37 590,11 37 590,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110,13 -110,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 999,87 2 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 19 605,84 26 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 898,18 12 898,18 12 898,18 0,00 12 898,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 59 398,18 59 398,18 59 398,18 19 605,84 39 792,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 19 605,84 23 394,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 898,18 12 898,18 12 898,18 0,00 12 898,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 55 898,18 55 898,18 55 898,18 19 605,84 36 292,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 174,16 20 174,16 20 174,16 0,00 20 174,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 898,18 12 898,18 12 898,18 0,00 12 898,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 33 072,34 33 072,34 33 072,34 0,00 33 072,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 729 284,14 729 284,14 473 761,94 295 870,00 177 891,94 0,00 255 522,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 958,61 5 958,61 5 958,61 5 758,00 200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 735 242,75 735 242,75 479 720,55 301 628,00 178 092,55 0,00 255 522,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 34 251,45 34 251,45 30 295,25 28 306,00 1 989,25 0,00 3 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 958,61 5 958,61 5 958,61 5 758,00 200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 40 210,06 40 210,06 36 253,86 34 064,00 2 189,86 0,00 3 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 21 135,00 21 135,00 21 135,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 763,00 4 763,00 4 763,00 4 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 25 898,00 25 898,00 25 898,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 092,00 4 092,00 4 092,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 889,25 889,25 889,25 0,00 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,61 200,61 200,61 0,00 200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 1 089,86 1 089,86 1 089,86 0,00 1 089,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2810



przed 
zmianą 64 339,44 64 339,44 63 789,44 44 064,00 19 725,44 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 958,61 -5 958,61 -5 958,61 -5 758,00 -200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 58 380,83 58 380,83 57 830,83 38 306,00 19 524,83 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 272,96 20 272,96 19 922,96 17 876,00 2 046,96 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 958,61 -5 958,61 -5 958,61 -5 758,00 -200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 14 314,35 14 314,35 13 964,35 12 118,00 1 846,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 13 452,00 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 763,00 -4 763,00 -4 763,00 -4 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 8 689,00 8 689,00 8 689,00 8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 562,00 2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,61 -200,61 -200,61 0,00 -200,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 799,39 799,39 799,39 0,00 799,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 12 111 284,60 9 368 084,60 8 103 410,80 5 710 226,56 2 393 184,24 434 000,00 579 082,20 194 091,60 0,00 57 500,00 2 743 200,00 2 743 200,00 126 200,00 0,00

zmniejszenie -25 817,81 -25 817,81 -14 717,79 -5 758,00 -8 959,79 0,00 0,00 -11 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 956,81 69 956,81 58 856,79 5 758,00 53 098,79 0,00 0,00 11 100,02 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 160 423,60 9 412 223,60 8 147 549,80 5 710 226,56 2 437 323,24 434 000,00 579 082,20 194 091,60 0,00 57 500,00 2 748 200,00 2 748 200,00 126 200,00 0,00

 Rodzaj zadania:     Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4 448 321,97 4 448 321,97 291 286,97 132 410,75 158 876,22 0,00 4 

157 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 448 321,97 4 448 321,97 291 286,97 132 410,75 158 876,22 0,00 4 
157 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2810



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII.170.2017
Rady Gminy Ręczno
z dnia 26 maja 2017 r.

Tabela nr 2
Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 452 000,00 5 000,00 457 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 452 000,00 5 000,00 457 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

Kserokopiarka 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 2 743 200,00 5 000,00 2 748 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2810



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII.170.2017
Rady Gminy Ręczno
z dnia 26 maja 2017 r.

Tabela nr 3
Zmiany w planie przychodów budżetu gminy w 2017 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 0,00 84 171,88 84 171,88

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 1 898 221,00 - 35 032,88 1 863 188,12

Razem: 1 898 221,00 Razem: 49 139,00 Razem: 1 947 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2810



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII.170.2017
Rady Gminy Ręczno
z dnia 26 maja 2017 r.

Tabela nr 4
Zmiany w planie dochodów i wydatków na raeliazcję programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowoiści prawnej oraz wydatki związane z ich pobieraniem 45 000,00 0,00 45 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 45 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Razem: 45 000,00 0,00 45 000,00
WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 12 898,18 57 898,18

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 12 898,18 55 898,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,04 0,00 1 067,04
4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 0,00 58,80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 480,00 0,00 18 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 6 000,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 174,16 6 898,18 27 072,34
4410 Podróże służbowe krajowe 300 0,00 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 720,00 0,00 720,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

Razem: 45 000,00 12 898,18 57 898,18

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2810


		2017-06-14T07:48:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




